Ｒ Ｉ 会 長 フランチェスコ・アレッツォ

第２５６０地区ガバナー   室賀 信宏
第７分区ガバナー補佐  小田島 修平（糸魚川 RC）

会 長 横山  明

幹 事 中田浩太郎

広報・雑誌・会報・HP委員会 長谷川覚 稲生大樹

国際ロータリー第２５６０地区

新井妙高ロータリークラブ週報

通算第 3120 回  本年度第 16 回例会 2025.12.17（水）

国際ロータリー第２５６０地区

新井妙高ロータリークラブ週報

 年越しそば例会

お客様
なし

お食事
四季彩館 ひだなん様

天ざるそば

出席報告
   64.86% （24/37 名）

前々例会訂正出席率

100% （12/3）

幹事報告

〔メイクアップ、委員会等出席者〕

・12/１３（土）第１回派遣学生オリエ

ンテーション及びクリスマス会

 乗木さん出席

・12/１５（月）高田東 RC 例会メイク

横山孝雄さん

・12/23（火）地区青少年委員会会

議前打合せ 横尾さん出席

市川さん最後の出席となります。長い間のご尽力に感謝いたします。

大変お世話になりました。

今後の予定

2026 年 1 月

..7 日（水）理事会、夜例会(新年会）

21 日（水）通常例会

28 日（水）通常例会

2026 年 2 月

..4 日（水）理事会・通常例会

18 日（水）通常例会

2026 年 3 月

..4 日（水）理事会、通常例会

11 日（水）3 クラブ合同例会(夜例会）

25 日（水）通常例会

記載のない水曜日は休会となります

一年の締めくくり、
年越しそば例会はひだなん様にて
行いました。